
２０２２年４月吉日 

お客様 各位 

 

伊達信用金庫 

 

 

ＡＴＭによる硬貨のご入金のお取扱停止について 
 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫では、これまでＡＴＭにおいて硬貨のご入金のお取扱いを行っ

てまいりましたが、異物の混入によるＡＴＭの休止や大量硬貨入金による後続

のお客様の待ち時間の長期化等の不具合がみられることから、２０２２年５月

１０日（火）より、ＡＴＭにおける硬貨のご入金のお取扱いを停止させていた

だくことといたしました。 

なお、キャッシュカードでのご出金および現金振込・入金時のつり銭硬貨は、

引き続き払い出しされます。 

一部ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

以 上 

 

 


